

## Spor Toto mu oluyor?..

**SPOR**

**İDDİAYA göre yasal izinler konusunda tüm engelleri aşan Beşiktaş yönetimi, şimdilerde stadın yapımını üstlenecek firmalardan teklif alma aşamasına geçti. Bu yönde gelen ilk tekliflerden biri Spor Toto teşkilatına ait. Kulüp ise kartalbakisi.com sitesinde yayınlanan bu iddiayı yalanlıyor.**



**H**abere göre, yapımcı firma 10 Yıllık isim hakkı karşılığında yeni stadın yapımını üstlenebileceğini, isim kullanım hakkı dışında hiç bir ekstra gelir talep etmeyeceğini Başkan Fikret Orman'a ilettiği söylüyor. Beşiktaş Başkanı Fikret Orman'ın, bizzat kendisinin yürüt-

tüğü görüşmeler doğrultusunda, şu ana kadar yurt içi ve yurt dışından alınan diğer tekliflerin de değerlendirilme aşamasında olduğu, resmi açıklamaların yapılmasıyla birlikte bu yöndeki kesin kararın verileceği belirtiliyor. Ancak Beşiktaş yönetimi yapılan bu haberi resmi sitesinde yaptığı açıklamayla kesin bir dille yalanladı. Kulüpten yapılan açıklamada, "Bu

ve benzeri haberlerin kulübümüzü yıpratmaya ve zarar vermeye yönelik olduğuna dikkat çeker, taraftarlarımızın ve Camiamızın resmi açıklamalar dışında benzeri haberleri ciddiye almamasını, bu gibi maksatlı haberlerin BJK İnönü Stadı'nın yenilenmesi ile ilgili çalışmalara zarar verdiğinin bilinmesini önemle hatırlatırız" denildi.

## İşi bitirip dönecek!..

SPOR

**BEŞİKTAŞIN** yeni teknik direktörü Samet Aybaba, "Brezilya'ya daha önce izlediğimiz isimlerle görüşmeye gidiyorum, raporumu yönetime sunacağım" "Şartlar neyi gerektiriyorsa onu yapacağız Salı günü tüm planlarımızı açıklayacağım" dedi.



**B**eşiktaş'ta yeni sezon transfer hareketi başladı. Samet Aybaba, takımında görmek istediği bazı futbolcuları seyretmek için Brezilya'ya gitti. Sao Paulo'ya uçan Aybaba, Libertadores Kupası

maçlarını izlemeye gittiğini belirterek, "Ayrıca Brezilya Kupası var. Serie A ve Serie B karşılaşmalarını takip edeceğiz. Daha önce izlediğimiz oyuncular var. Onlarla ilgili çalışma yapacağız. Ardından rapor hazırlayacak ve yönetime vereceğiz" dedi. Aybaba'nın lis-

tesinin ilk iki sırasında genç oyuncular yer alıyor. Tecrübeli çalıştırıcı, daha önce izlediği ve ön görüşme yaptığı Jean Dretti ve Rodrigo Possebon'un işini bitirmeye çalışacak. Aybaba'nın, pazartesi 2 imza attırarak dönmesi bekleniyor.

## Rüştü'süz olur mu?

SPOR

**BEŞİKTAŞ teknik direktörü Samet Aybaba'nın yardımcısı Recep Çetin, transfer gündemiyle ilgili çarpıcı açıklamalarda bulundu. Samet Aybaba'nın yardımcısı olan Recep Çetin, haber1903'e açıkladı: Rüştü seneye bizimle olmayacak ama sorun değil, üstesinden geliriz!**



**B**eşiktaş teknik direktörü Samet Aybaba'nın yardımcısı Recep Çetin, transfer gündemiyle ilgili çarpıcı açıklamalarda bulundu. Rüştü'nün yeni sezonda takımda olmayacağını söyleyen Çetin, "Kontratı bitti, önümüzdeki sene bizimle olmayacak. Bu yüzden iyi bir kaleci alınacak. Rüştü'ye de Beşiktaş'a kattıkları için teşekkür etmek gerekiyor. Beşiktaş'ta güzel şeyler yaşadı. Zaten Türkiye'nin gelmiş geçmiş en iyi kalecilerinden biridir" diye konuştu. Beşiktaş'ın bunun üstesinden geleceğini belirten Çetin şöyle devam etti: "Beşiktaş büyük bir camia ve her şeyin üstesinden gelir, kimsenin şüphesi olmasın. Taraftarlar geçen sene sıkıntılı bir dönem yaşadı. İnşallah bu sene bu sıkıntıların yaşanmaması için herkesten çok daha fazla çalışacağız. Bazı oyuncular bunun farkına varamayabilir, bu sezon anlayacaklar."

## Oliviera'nın peşinde

SPOR

**SAMET Aybaba'nın uğruna apar-topar Brezilya'ya gittiği yıldızın ismi ortaya çıktı: Elias Ribeiro de Oliveira... 28 yaşındaki futbolcu orta sahanın ortasında ve sol kanatta görev yapıyor. Delgado'yu anımsatan Elias'ın bonservisi, Atletico Goianiense'de bulunuyor.**



**B**eşiktaş Teknik Direktörü Samet Aybaba'nın uğruna apar-topar Brezilya'ya gittiği yıldızın ismi ortaya çıktı: Elias Ribeiro de Oliveira... 28 yaşındaki futbolcu

orta sahanın ortasında ve sol kanatta görev yapıyor. Sol ayağını raket gibi kullanan Elias, 1.81 boyunda. Tarzıyla eski Beşiktaşlı Matias Delgado'yu anımsatan Elias'ın bonservisi, Atletico Goianiense'de bulunuyor. 2012 yılında oynadığı 10 maçta

rakip fileleri 5 kez havalandıran Brezilyalı futbolcu, ayrıca yaptığı asistlerle de dikkat çekiyor. Elias imzayı atarsa, Beşiktaş aylar sonra ilk kez bir yabancı oyuncuyu Jorge Mendes dışındaki bir menacerden transfer etmiş olacak!

## Sponsor araniyor

SPOR

**BEŞİKTAŞ** Milangaz'da yeni sezon öncesi yaşanan sponsor belirsizliği ortadan kalkıyor. Dün Demirören Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Erdoğan Demirören ile bir araya gelen Beşiktaş yönetimi sponsorluk için son görüşmeyide gerçekleştirdi.



**B**eşiktaş Milangaz'da yeni sezon öncesi yaşanan sponsor belirsizliği ortadan kalkıyor. Dün Demirören Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Er-

doğan Demirören ile bir araya gelen Beşiktaş İkinci Başkanı Ahmet Nur Çebi, Genel Sekreter Mesut Urgancılar ve Basketbol Komitesi Başkanı Abdullah Sözer yeni sezonun sponsorluk anlaşması için son kez görüştüler. Yapılan top-

lantı sonrası bir açıklama yapan Abdullah Sözer, görüşmenin olumlu geçtiğini ve Demirören Şirketler Grubu'nun yeni sezonda sponsorluğa devam edip etmeme konusundaki kesin kararlarını bugün vereceklerini ifade etti.

## Fernandes kalıyor

SPOR

**BEŞİKTAŞ'IN çiçeği burnunda teknik direktörü Samet Aybaba'nın, yeni sezon yapılanması hakkındaki raporları yavaş yavaş netlik kazanıyor. Teknik direktör Samet Aybaba'nın yönetime, "Fernandes takımda kalmalı" dedi.**



**F**utbolcu izlemek amacıyla Brezilya'ya giden başarılı çalıştırıcının, idarecilerle yaptığı toplantıda Manuel Fernandes hakkında net ifadeler kullandığı ortaya çıktı. Tüm planlarını Fernandes üzerine kurmayı düşünen Aybaba'nın, "Kilit oyuncumuz Fernandes. Ne pahasına olursa olsun takımda kalmalı. Çok değerli bir oyuncu ve Türkiye'de bir eşi daha yok. Herkesin boşluğu doldurulur, ancak Fernandes'i çok ararız" dediği kaydedildi. Beşiktaş'tan 2 milyon 200 bin Euro kazanan Fernandes, biriken alacakları nedeniyle kulüpten ayrılmak istiyordu. Quaresma ve Almeida konusunda ise teknik heyet Fernandes kadar kararlı değil. Gelecek olası tekliflerin değerlendirilmesini isteyen Aybaba, iki yıldız oyuncunun da boşluğunun rahatlıkla doldurulabileceğini yönetime ilettili.